

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบ้านแม่สารถ้าแดด - บ้านประตูโง้ง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ ๒๘ - ๐๑๒/๑๗ บริเวณบ้านแม่สารถ้าแดด หมู่ที่ ๒ ตำบลเวียงยอง

เชื่อมบ้านประตู่ไขง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านกลาง อำเภอมือสาพาน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถนนคสล.เดิม 1.1 งานรื้อถนนคสล.เดิม 1.1.1 งานรื้อถนนคสล.เดิม	ตร.ม.	6.000	70.52	423.12	1.3642	96.20	577.22
2	2. งานคืนสภาพถนนคสล. 2.1 งานคืนสภาพถนนคสล.	ลบ.ม.	1.000	2,294.29	2,294.29	1.3642	3,129.87	3,129.87
3	3. งานรื้อทางเข้า-ออกหน้าบ้าน 3.1 งานรื้อทางเข้า-ออกหน้าบ้าน	ตร.ม.	115.200	47.01	5,415.55	1.3642	64.13	7,387.89
4	4. งานคืนสภาพทางเข้า-ออกบ้าน 4.1 งานคืนสภาพทางเข้า-ออกบ้าน	ลบ.ม.	11.520	2,294.29	26,430.22	1.3642	3,129.87	36,056.10
5	5. งานยกขอบรางระบายน้ำคสล. 5.1 งานยกขอบรางระบายน้ำคสล.	ม.	182.000	350.00	63,700.00	1.3642	477.47	86,899.54
6	6. งานฝารางระบายน้ำคสล. 6.1 งานฝารางระบายน้ำคสล.	ม.	91.000	765.44	69,655.04	1.3642	1,044.21	95,023.40
	7. งานรางระบายน้ำคสล.							

สุกิจ ปินตาสุข

20 ตุลาคม 2568 18:38:46

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบ้านแม่สารป่าแดด - บ้านประตูโง้ง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ ๒๘ - ๐๑๒/๑๗ บริเวณบ้านแม่สารป่าแดด หมู่ที่ ๒ ตำบลเวียงยอง

เชื่อมบ้านประตู่ไขง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านกลาง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	7.1 งานวางระบายน้ำคสล.							
	7.1.1 งานวางระบายน้ำคสล.							
	7.1.1.1							
7	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 7.1.1.1.1	ม.	660.000	2,834.05	1,870,473.00	1.3642	3,866.21	2,551,699.26
8	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 8. งานดินตัด	ลบ.ม.	576.230	32.39	18,664.08	1.3642	44.18	25,461.53
9	9. งานท่อคสล.ขนาด 0.60 ม. 9.1 งานท่อคสล.ขนาด 0.60 ม.	ท่อน	16.000	629.93	10,078.88	1.3642	859.35	13,749.60
10	10. งานบ่อพักสำหรับท่อขนาด 0.60 ม.พร้อมฝาตระแกรงเหล็ก 10.1 งานบ่อพักสำหรับท่อขนาด 0.60 ม.พร้อมฝาตระแกรงเหล็ก	บ่อ	2.000	6,164.08	12,328.16	1.3642	8,409.03	16,818.07
11	11. ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง 11.1 งานป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง	ชุด	2.000	3,100.00	6,200.00	1.3642	4,229.02	8,458.04

สุกิจ ปินตาสุข

20 ตุลาคม 2568 18:38:46

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบ้านแม่สารป่าแดด - บ้านประตูโขง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ ๒๘ - ๐๑๒/๑๗ บริเวณบ้านแม่สารป่าแดด หมู่ที่ ๒ ตำบลเวียงยอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เชื่อมบ้านประตูโขง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านกลาง อำเภอมะเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

รวมราคากลาง

2,845,260.52



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบ้านแม่สารป่าแดด - บ้านประตู่โขง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ ๒๘ - ๐๑๒/๑๗ บริเวณบ้านแม่สารป่าแดด หมู่ที่ ๒ ตำบลเวียงยอง เชื่อมบ้านประตู่โขง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านกลาง อำเภอมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
------------------------------------	---

สุกิจ ปินตาสุข

(สุกิจ ปินตาสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มัลลิกา เชื้อนแก้ว

(มัลลิกา เชื้อนแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์

(กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข

20 ตุลาคม 2568